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Pohjois-Karjalan Teatteriyhdistys ry:n sääntömääräinen syyskokous pidetään  
24.11.2020 klo 14.00 alkaen kaupungintalolla Suurella näyttämölllä 2 krs. 
 
Pohjois-Karjalan teatteriyhdistys ry:n tarkoituksena on edistää ja kehittää 
näyttämötaidetta toimialueellaan. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys ylläpitää 
Joensuun kaupunginteatteri-Pohjois-Karjalan Alueteatteri-nimistä ammattiteatteria, 
joka esiintyy toimialueellaan Joensuun kaupungissa ja Pohjois-Karjalan 
maakunnassa sekä myös alueen ulkopuolella. 
 
Yhdistys on maakunnallinen toimija ja sen jäseninä vuonna 2021 ovat seuraavat 
Pohjois-Karjalan kunnat: Ilomantsi, Kitee, Kontiolahti, Lieksa, Outokumpu, 
Polvijärvi ja Rääkkylä. 
 
Teatterin kiinteä toimipaikka on Joensuun kaupungintalossa, jossa sijaitsevat sekä 
suuri että pieni näyttämö. Esityksiä on lisäksi kiertueella eri puolilla Pohjois-
Karjalaa ja Itä-Suomea. 
 
Kokouksessa päätetään mm. jäsenmaksun suuruudesta, käsitellään yhdistyksen 
toimintasuunnitelma ja talousarvio 2021, päätetään hallituksen jäsenten ja 
tilintarkastajien palkkioista vuodelle 2021, valitaan erovuoroisten hallituksen 
jäsenten tilalle uudet jäsenet, erovuorossa ovat Päivi Ikonen, Leo Leino ja Markku 
Sivonen ja valitaan yhdistykselle tilintarkastajat. 
 
Oheismateriaalina kokouskutsu. Muu kokousmateriaali on luettavissa sähköisessä 
kokouksessa. 
 
Valmistelija: hallintopäällikkö 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää  
 
nimetä kaupungin edustajan Pohjois-Karjalan Teatteriyhdistys ry:n 
sääntömääräiseen syyskokoukseen ja antaa hänelle tarvittavat toimiohjeet. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Kaupunginhallitus nimesi edustajaksi Pohjois-Karjalan Teatteriyhdistys ry:n 
sääntömääräiseen syyskokoukseen Sari Koskisen ja evästi valitsemaan 
yhdistyksen hallitukseen jäseniksi Joensuun kaupungin osalta jatkamaan Päivi 
Ikosen ja Leo Leinon. Joensuun kolmannen jäsenen nimeämisestä ilmoitetaan 
kokousedustajalle ennen kokousta.


